股票代码：600398       股票简称：海澜之家       编号：临 2018—003 号

海澜之家股份有限公司复牌提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

海澜之家股份有限公司（以下简称“公司”）股票于 2018 年 1 月 29 日起连

续停牌，具体内容详见公司于1月 30日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）

发布的《公司关于战略投资方拟受让公司股份及合资设立产业投资基金暨继续停

牌提示性公告》。

2018 年 2 月 2 日，公司收到荣基国际（香港）有限公司与深圳市腾讯普和

有限合伙企业（有限合伙）签订的《关于海澜之家股份有限公司之股份转让协议》，

详见公司于 2月 3日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）发布的《关于腾

讯普和协议受让公司股份的公告》。同日，海澜之家股份有限公司全资子公司江

阴海澜之家投资有限公司与林芝腾讯科技有限公司、宁波挚信投资管理合伙企业

（有限合伙）签署了《关于共同发起设立产业投资基金之框架协议》，详见公司

于 2月 3日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）发布的《海澜之家股份有

限公司全资子公司与林芝腾讯及挚信投资签订共同发起设立产业投资基金框架

协议的公告》。

根据上海证券交易所有关规定，经向上海证券交易所申请，公司股票将于

2018年 2月 5日（星期一）复牌。

公司在此提醒广大投资者，有关本次拟交易事项均以上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）和公司指定信息披露媒体《上海证券报》、《中国证券报》、

《证券时报》、《证券日报》的公告为准，敬请广大投资者理性投资，注意投资风

险。

特此公告。

海澜之家股份有限公司

二○一八年二月三日